Муниципальное образование
“Бугровское сельское поселение”

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
п.Бугры

Зак. 56, тир. 500 экз.

Об установлении постоянного
публичного сервитута на части земельных
участков с кадастровыми номерами
47:07:0713002:272, 47:07:0000000:90879,
47:07:0713002:1105

  В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом "Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального
образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области, Проектом планировки и проектом межевания
территории восточнее д. Мистолово Бугровского сельского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным
постановление администрации МО «Бугровское сельское поселение» от 16.07.2014г.
№ 223, в целях обеспечения нужд местного населения, для беспрепятственного
прохода и проезда, администрация МО «Бугровское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить постоянный публичный сервитут на земельные участки, в
восточной части д. Мистолово Бугровского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, категория земель - земли
населенных пунктов:

1.1. –  площадью 986 кв.м, являющейся частью земельного участка с
кадастровым номером 47:07:0713002:272, общей площадью 13500 кв.м, (согласно
прилагаемой схемы (Приложение № 1)).

1.2.    – площадью 124 кв.м, являющейся частью земельного участка с
кадастровым номером 47:07:00000000:90879, общей площадью 15766 кв.м, (согласно
прилагаемой схемы (Приложение № 2)).

1.3.    – площадью 5121 кв.м, являющейся частью земельного участка с
кадастровым номером 47:07:0713002:1105, общей площадью 48914 кв.м, (согласно
прилагаемой схемы (Приложение № 3)).

2. Установить настоящий публичный сервитут без изъятия земельных
участков, безвозмездно на постоянный срок со дня внесения сведений в Единый
государственный реестр недвижимости.

3. Начальнику сектора по земельно-имущественным отношениям,
архитектуры и градостроительству Буник О.А.:

Документ создан в электронной форме. № 524 от 02.12.2024. Исполнитель: Буник Ольга Александровна

Страница 1 из 7. Страница создана: 02.12.2024 14:47

3.1.  направить копию настоящего постановления правообладателям земельных
участков;

3.2. направить сведения в администрацию муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для размещения в
ИСОГД;

3.3 внести сведения о публичном сервитуте в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном периодическом
издании «Бугровский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации
Бугровского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности.

И.о. главы администрации    О.А. Маркалева

Документ создан в электронной форме. № 524 от 02.12.2024. Исполнитель: Буник Ольга Александровна

Страница 2 из 7. Страница создана: 02.12.2024 14:47

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7